

# نهضت شمال

هفت نامه چهره‌های برجسته و مبارز استان

شماره ۱۵۱۳

شبه ۳۰ مهر ۱۳۴۷ - مطابق ۱۰ جمادی الاول ۱۴۰۹ شماره ۴۴۹

## شهادت هشتمین پیشوای شیعیان جهان را به مردم شهید پرور خطه شمال تسلیت می‌گوئید

**برداشت بیش از یک میلیون تن شلتوک از شالیزار های مازندران**

ساری - با پایان یافتن فصل برداشت محصول برنج، بیش از یک میلیون تن شلتوک از شالیزارهای استان مازندران برداشت شد.

شلتوک از ۲۲۰ هزار هکتار شالیزارهای این استان برداشت شده است که برنج قابل مصرف آن به ۱۲۳ هزار تن بالغ میشود.

بر اساس این گزارش، از سطح زیر کشت پاشنده ۱۶۰ هزار هکتار آن ارقام برنج محلی و ۷۰ هزار هکتار بقیه زیر کشت ارقام برنج حاصل قرار دارد.

کارکنان خبرنگار روزنی نهضت شمال

**عسگری محمدیان از سقره ستول می‌گویند**

گزارش از سوهیسن جشنواره فیلم و عکس سینمای جوان استان مازندران

**پایان کار دومین جشنواره فیلم و عکس سینمای جوان در مازندران**

قسمت اول

جشنواره فیلم و عکس سینمای جوان استان مازندران طی مراسمی هنرمندان در بخشهای فیلمهای ۸ و ۱۵ دقیقه در صحنه ۲

طی سخنانی در گردهمایی انجمن ها و شوراهای اسلامی کارخانجات استان مازندران

# وزیر کار: قانون کار نباید این همه معطل و بدون تصویب از سوی مقامات فقهی را کد بماند



گروه‌های يك روزه انجمنها و شوراهای اسلامی کارخانجات استان مازندران با حضور وزیر کار و امور اجتماعی، معاونت سیاسی اداری استانداری، امام جمعه، فرماندار و نماینده مردم قانمشهر و سوادکوه در مجلس شورای اسلامی در هم‌اترایی قانمشهر برگزار شد.

در این سینه‌ها که به منظور بررسی مسائل و مشکلات کارگران کارخانجات استان مازندران برگزار شد، آقای سرحدی زاده معطل و بدون تصویب از سوی مقامات فقهی را کد بماند. وزیر کار و امور اجتماعی طی

سخناتی با بیان اینکه استان مازندران یکی از استانهای نمونه کشور در تمامی ابعاد مختلف به ویژه در جنگ تحمیلی بوده، به تبیین و تشریح ویژگیهای قانون کار پرداخت و اظهار داشت: قانون کار دوباره به تصویب نمایندگان حضور وزیر کار و امور اجتماعی، معاونت سیاسی اداری استانداری، امام جمعه، فرماندار و نماینده مردم قانمشهر و سوادکوه در مجلس شورای اسلامی در هم‌اترایی قانمشهر برگزار شد.

در این سینه‌ها که به منظور بررسی مسائل و مشکلات کارگران کارخانجات استان مازندران برگزار شد، آقای سرحدی زاده معطل و بدون تصویب از سوی مقامات فقهی را کد بماند. وزیر

### دیدار پرفراز و نشیب تهران الف و مازندران در ساری

نماینده در مازندران هم «گل چشمه» نبود، در دقیقه است در صفی پرفراز و نشیب مازنی که با وی از نزدیکی سال های پیشو دست پرورده رحیم دستنشان و محمود مورینیچی مریان سانسق مازندران را دارد به نتیجه مایوی ضرر برصفر دست

در تیم تهران الف نادر محمدغفاری، نامجوی مطوق و محمد حسن انصاری فرد حضور

### شهرداری ساری در گفتگو با خبرنگار نهضت شمال در ساری

#### بیش از ۷۲ هزار متر مربع زحیابانهای شهرسازی

**اسفالت، بتون ریزی، جدول بندی و نهر سازی می‌شود**

ساری خبرنگار نهضت شمال

برادر علی اصغر یوسف نژاد شهرداری ساری در یک مصاحبه اختصاصی با خبرنگار نهضت شمال به سوالات وی پاسخ داد وی ابتدا با اشاره به سیاست کلی شهرداری گفت گذشته از وظایف همیشگی شهرداری یکی از اقدامات اساسی شهرداری ساری اقدامات پارکینگ عمومی چند طبقه است وی افزود شهرداری ساری به موازات دیگر شهرداریها به عنوان قدیمی ترین سازمان مسئول شهری همواره در راه و ارائه خدمات شهری تلاش داشته اما ضرورت شهری و مزایای آن ایجاب میکند که این سازمان با همکاری ارگانی و ادارات مربوط در امر بررسی صفت شهری از قبیل آموزش و پرورش مراکز خدمات بهداشتی و درمانی اماکن تفریحی پارکها محل و نقل مسافری و غیره یک برنامه ریزی خاص شهری کوتاه مدت و دراز مدت داشته باشد.

### اهالی ۶ روستای مازندران از نعمت روشنائی برق بهره‌مند شدند

سراسر گزارش روابط عمومی وزارت کشور، آقایان حسینعلی کریمی به سمت فرماندار کرکوی، عبدالکریم بابارضا به سمت فرماندار پایل، باباقری به سمت بخشدار مرکزی بیجار، عبدالرحیم توریخ به سمت بخشدار مرکزی مهاباد و سیدجواد ابوالحسنی به سمت بخشدار مرکزی آمل منصوب و مشغول بکار شدند.

### در حاشیه به قتل رسیدن ۴ تن از اعضای یک خانواده در ساری

شبه بود و سکوت مرگبار شب همه جا سایه انداخته در زیر روشنائی نور کورنگاه که از پنجره به اتاق می تابید سه طفل معصوم سه عدد پسر زینا و سه امید، پنجش می خورد که در زیر نور ماه و روشنائی چراغ سرخوب شب خواب در آغوش سه کوجه هم به خواب شیرین فرو رفته بودند - آری آنها بدور از زوزه و هیاهوی باد که با بهم خوردن شاخ و برگ درختان انسان را بیاد خزان و پائیزی که از راه دور خسته و فرتوت می رسد می اداخت و همچنین بدور از صدای ماشینهای در راه مانده که از نزدیکی اطاقشان می گذشتند در کنار هم شبی را سر می کردند که هرگز سیده صبح آترنمی دیدند.

### کاغذ بازی؛ سنت مذلت در برابر ارزشهای فضیلت

وقتی که رزمنده اسلام گلوله را بر قلب دشمن بی‌اربطه و درنگ شلیک می کند زمانی که بسنجی جان برکف و توفنده بدون مکت و لحنه ای تأخیری جان پیشانی چپن خورده مادر و دستان بپشه بسته بدروسه میزند و روانه میدان می شود آیا کاغذی بجای می گذارد و یا منظر کاغذی میماند تا بدبجیه دعوت شود؟ او ششما بزبان دل به ندای امام لبیک می گوید و با مصفران راهی سفر می شود آیا خداوند رحمان روزی بندگانش را با کاغذ بازی به آنها میرساند و یا رزق بنده را به روزی دیگر حواله میدهد؟ آیا رزیدگان غیور اسلام با کاغذ بازی حواب ددمشی های یزیدیان زمان را میدهند؟

ای اقلیت هایی که هنوز از خواب شطانی و غفلت بیرون نیامده اید و با کاغذ بازی و ائتلاف وقتت ارباب رجوع خوش می گذرانید و امت شهید پرور و مستضعف را در پیچ و خم های اداره از این اتقاق به اتقاق دیگر و ساختمان هم کف تا طبقه اول و دوم میاورد و از آنجا به اداره های دیگر و به روزهای دیگر و با امضاء های دیگر سوق می دهد و پروتاپ می کنید؟ قلب کوچک من تحمل این درد بزرگ را نداشت و پسر روی کاغذ آوردم آنچه را می می بینم و آنچه را که می بیند این ارزشهای ضد ارزش این سنت بسوسیده و پوسالی تاجه زمانی همچون زالو خون انسانهای شریف را بکشد؟ یک بیمار یک پزشک یک در یک دارو لازم دارد پس این همه توده جان برکف را که در هر شرایطی امام و رهبر خود را رها نمی کنند به دور - و چرخاندن کدام ارزش اسلامی و انسانی است؟

### تیل ایران (برچرم المیکه) جوانان دی گوید

ورزش جمهوری اسلامی حذف نیست بلکه وسیله ای برای تحلی روح قوت و جوانمردی است که نمونه بارز آن آزادگیتی مگرگی محمدیان با سرکشی بلوگازوف دیدیم. کار بزرگ مگرگی محمدیان دوروی تنگ کوچکتر از فداکاری فایزخان کاندانی درآب قیقزان کاندانی اگر به خاطر نجات ورزشکار سگپوری ازمدال نقره چشم پوشید و خود را به آب زد، مگرگی محمدیان جوانمردی و پهلوانی قومه را در برابر دیدگان مردم دنیا به نمایش گذاشت و حریف قدرتر از خود را به هوان پشکوت کشید، بیروش گرفت و دور تنگ کردید.



پرازاتک کردو روها را به گریه و انداخت. این عمل جوانمردانه چون بب درهنگه المیکه گوشه را متوجه ایران کرد. ایرانی که از شوکهای سخت روسیه هزاران زخم بر سینه دارد. ایرانی که کشتار بیرحمانه بمبها را در مدارس و بیمارستانها مرکز فراموش نمی کند، اما پهلوان جوانمردی از همین سرزمین سینه دیده و زخم خورده، نامدار دیگری را به شانه احترام مبارزه های انسانی و ورزشی بدوش می کشد و در افتخار میزند. تفاوت در همین جاست که دیگران تنها برای مدال به میدان می آیند، پهلوان ما برای حفظ ارزشهای ملی، پهلوانی و جوانمردی، و آنچه مگرگی محمدیان در المیکه سؤل نشان داد، و حرفای از شله جوانمردی یک ملت است. قومی که زور را با زور، لبخند را با لبخند پاسخ می دهد و نیز پاس می دارد ارزش های انسانی را. مسدود نقره مگرگی محمدیان ممکن است در شرایط فعلی ورزشی بیاری ارزش باشد، ولی در طول تاریخ المیکه ما مردان بسیاری را دیده و نقره بگیردن آویخته اند که المیکه نامی از آنها در اذهان نیست. اما جوانمردی دلاور مازندران تازه انسانی دور اگر از اذهان باقی میماند و نیز نام سرزمین زیور ایران - اگر چنین نبود، فقط یک مثال نقره برده بودیم. اما نام از پسر و پوزیادها با مهر جوانمردی بر پرچم المیکه کوید و چشمهای بیگانه ما که دنیا پرستان را نشانه کرد. مستر مرد نکند که طریق پهلوانی و جوانمردی همین است.

### ۳ طفل معصوم در رختخواب خونین

شبه بود و سکوت مرگبار شب همه جا سایه انداخته در زیر روشنائی نور کورنگاه که از پنجره به اتاق می تابید سه طفل معصوم سه عدد پسر زینا و سه امید، پنجش می خورد که در زیر نور ماه و روشنائی چراغ سرخوب شب خواب در آغوش سه کوجه هم به خواب شیرین فرو رفته بودند - آری آنها بدور از زوزه و هیاهوی باد که با بهم خوردن شاخ و برگ درختان انسان را بیاد خزان و پائیزی که از راه دور خسته و فرتوت می رسد می اداخت و همچنین بدور از صدای ماشینهای در راه مانده که از نزدیکی اطاقشان می گذشتند در کنار هم شبی را سر می کردند که هرگز سیده صبح آترنمی دیدند.

عقربه ساعت بکندی همچون پیروزی خسته و وامانده که گویا راه برایش پایانی ندارد لنگان لنگان تنبک تا کف اتان حرکت می کرد گویای خواست از حرکت باز ایستاده تا زمانی را که سه گل زینا و شگفته قرار - بود در آن پر پر شوند را اعلام نکنند گویا برایش بسیار مشکل می نمود زمانی را در دل تاریخ ثبت کنندند که این سه کودک با دنیائی از امید و آرزو و بدست جلدی دد صفات و بی رحم یکجا در خون سرخ خود بفلطند شب کم که از نیمه می گذشت ماه هم گویا نمی خواست شاهد صحنه ای دلخراش و وحشتناک باشد آهسته آهسته در زیر اپری سایه بندها می شد - و اندک روشنائی محیطا با بزیبر ابر رفتن ماه از میان می رفت صحنه برای جنایتی بس هولناک میبای می شد دپوی لبید با بدستانی کتیف با دشته ای بران و بسا قدمهای شیطانی زوزه شوم از راه می رسید صدای قدمهای در میان زوزه و صدای ایستادم خوردن - شاخ و برگ درختان محومی گشت هیچکس در اطراف دیده نمی شد گویا زمین وزمان و فلک و آسمان همه چیز را برای به اجراء در آمدن قتل شوم خورگفته اش ساخته بود. دیو وارد منزل گشت چشمان خونگرفته اش در دل سایه شب به گردش درآمد و اطراف را واری می کرد ناگهان صدائی در فضا پیچید پدر خانه در صدای برآمد و دیو بدید و کمینگاه انتظار او را می کشید پدر نزدیک و نزدیک آمد تا ناگهان دیو از کمینگاه بدرآمد برق دشته ای در هوا درخشید و در پی آن صدای ناله ای در فضا پیچید دیو که چشمش گامه ای از خون درآدمه در آمدن در آمدن ضربه را وارد می ساخت صدای جگر خراش پدر گلنهای بخواب رفته از جا پراند لوزان و سراپا وحشت گرفته به اتاق مادر در آمدند ولی مادر را نیافتند چون مادر با صدای دل خراش پدر دست صدا شتافت دیو که تقابلی بچهره انداخته بود تا چهره کریهت شناخته شود با درگیری که با پدر و مادر داشت نقاب از چهره اش افتاد و صورت (گونه اش نمایان و شناخته گشت) بگبار دیگر برق دشته در فضا درخشید ولی ایستار صدای جگر خراش بقیه در صحنه ۲

برادر عزیز آقای ابوالقاسم تقدیسی با نهایت تأسف و تأثر و با اندوه فراوان درگذشت خواهر گرامیان را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده و ما را در غم و اندوهتان شریک و سهیم بدانید. حاجی رسولی - احمد رسولی - حسینعلی باقری - مهدی رسولی

برادر عزیز آقای سیروس توکلی با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدر بزرگوارتان را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده و خود را در غم و اندوهتان شریک و سهیم میدانیم. سید حسین باقری

یک انتصاب بجا و شایسته با کمال خوشوقتی اطلاع حاصل شد که برادر عزیزمان عزت اله مهربانی با عنوان سرپرست بنیاد مهاجرین جنگی شهرهای آمل - بابل - سابلر منصوب شده است حسن انتصاب برادر مهربانی که در اثر لیاقت و کاردانی ایشان صورت گرفته است و از انتصاب شایسته و بجا می باشد. مابین انتصاب را در صحنه تریب میگوئیم صفا "حسن انتصاب ایشان را برادر عزیز دگرمان آقای محمد حسن محدی به مقامات مسئول امور مهاجرین جنگ تحمیلی کشور تبریک میگویند.











بیش از ۷۲ هزار متر مربع از خیابانهای شهرسازی اسفالت، بتون ریزی، جدول بندی و نهر سازی می شود

بقیه از صفحه ۱
و ناسامان بودن آثار باستانی و فرهنگی کم بود فضای آموزشی و ورزشی از جمله مشکلات شهرداری این شهر است. شهرداری ساری سپس در مورد جمع آوری زباله و دفن آن گفت در شهرسازی با تدابیری که به عمل آمده از سال ۶۵ تا کنون روش مستقیم جمع آوری زباله از منازل آغاز شده است با پاکیزگی شهر رابه دنبال داشته و یکی از خدمات اصلی و برجسته شهرداری را که رعایت بهداشت شهر میباشد تاکنون کرده است وی افزود با بررسی هائیکه به عمل آمده در سال ۶۶ به طور متوسط روزانه ۷۰ تن زباله توسط کارگران شهر جمع آوری میشود شهرداری ساری در رابطه با ایجاد فضای سبز و پارک گفت ایجاد پارک مناسب با فرهنگ اصیل اسلامی و احداث زمینهای ورزشی از نیازهای اساسی شهر ساری است که در این زمینه شهرداری یک پارک و شهرداری در زمینه سبز سازی متوجه تر مریع و با هزینه ای بالغ بر بریان است و در این زمینه شهرداری روش جدیدی اتخاذ نکرده است و از برنامه های در دست اجرا، شهرداری میباشد.
برادر یوسف نژاد در رابطه با الگو سازی شهر گفت هدایت آبپهای سطح الارضی یکی از مشکلات شهرداری بوده و در سال ۶۶ بیش از ۲۹۵ متر مربع از خیابانهای ساری جدول بندی شده و ۱۸۰۰ متر

در حاشیه چهارمین نمایشگاه کشاورزی و صنایع مازند

با توجه به اعلام سیاست استقلال در امر خودکفائی کشاورزی کشور از سوی دولت اداره کل کشاورزی گرگان و گنبد مبادرت به برپائی بزرگترین نمایشگاه کشاورزی و صنایع وابسته به آن در سطح کشور نمودند.
مهندس باقر خامی مدیرکل کشاورزی گرگان و گنبد گفت: هدف از برگزاری این نمایشگاه که چهارمین نمایشگاه کشاورزی و صنایع وابسته به آن در گرگان میباشد در تصویر کشیدن امکانات بالقوه و یا موهبت های الهی است که به بهره کشیدن امکانات برنامه ریزیهای صحیح و دقیق میتواند در جهت تولید هر چه بیشتر محصولات کشاورزی و دامداری بخصوص محصولات استراتژیک مانند پنبه، گندم، دانه های روغنی نباتات علوفه ای مفید بوده همچنین به تصویر کشیدن شکل واقعی و نشان دادن وضعیت کشاورزی و دامی منطقه میتواند چند آموزشی مفید و موثری در این باره بدین کشاورزان از نمایشگاه بهره کشاورزان عزیز داشته باشد.
وی افزود: یکی از مواردیکه در این نمایشگاه مورد توجه میباشد مسئله فرسایش خاک است که در این نمایشگاه با راهی متوان کشاورزان عزیز را به آشنائی با اهمیت واقعی خاک کشاورزی متوجه ساخت و با آوری از کارهای باروری از فرسایش خاک جلوگیری بعمل آورد و در حقیقت آینده فرزندان کشاورزان را تضمین کرد زیرا به اعتقاد دانشمندان و متخصصان ۸۰۰ هزار و گاه تا یک میلیون سال وقت لازم است تا یک سانتیمتر خاک ایجاد شود پس می بینیم که اوزش و اهمیت خاک بخصوص زراعی دامنه الیزه که از بهترین خاکهای جهان و حاوی چرمنوزوم کافی میباشد تا چه حد میباشد که باید ضمن آشنا ساختن کشاورزان به اینگونه مسائل مهم و فنی توجه مقامات مسئول را نیز در سرمایه گذاری هر چه بیشتر در حفظ و حراست از این منبع خاک و آب جلب نمود. ضمناً این نمایشگاه وسیله ای است که ادارات و نهادهای شرکت کننده در آن میتوانند اقدامات انجام گرفته و برنامه های آینده خود را بر اساس آن ترسیم و تنظیم نمایند و مسائل مشکلات و تنگناهای خویش را در هر مورد در این نمایشگاه ابراز و ارائه دهند و از مردم و مسئولان در حل و رفع آنها یاری گیرند.
مدیر کل کشاورزی گرگان و گنبد ضمن تشریح و مقایسه سه نمایشگاه قبلی با نمایشگاه فعلی گفت: این نمایشگاه نسبت به سه نمایشگاه قبلی در محیط بسیار وسیع تر و با تعداد شرکت کننده ای بمراتب بیشتر برپا گردیده و این امر نشانگر بهره گیری از تجربیات بدست آمده از نمایشگاههای قبلی میباشد.
وی افزود این نمایشگاه در پی رهنمودهای حجت الاسلام حاج سید کاظم نورمحمدی نماینده امام و امام جمعه گرگان و با تأکیدات و حمایت های بی دریغ برادر مرضی حاجی - استاندار محترم مازندران برپا گردیده و با توجه خاص ایشان به مسئله کشاورزی و صنایع وابسته بیشک از سایر مطالب و مباحثی در ریش و آغوش کشاورزی منطقه قرار داشته. ضمناً در این باره باید از کمکهای بی دریغ فرماندار گرگان اداره کل کشاورزی مازندران و اداره زراعتی برق ناحیه گرگان، شهرداری گرگان و دانشگاه صنایع طبیعی گرگان، اداره ارشاد اسلامی و سایر ارگانها و نهادهای که بنحوی در برپائی این نمایشگاه همکاری داشته اند تشکر و قدردانی کرد.

کاغذ بازی؛ سنت مذلت در برابر ارزشهای فضیلت

منفی دادن نهایت بی اعتقادی کامل به نظام ارزشمند و مقبولی اسلامی باشد نه تنها در شمار و در مطبوعات و مجاری دوربین تلویزیون بلکه در عمل در برابر ارزشان سر تسلیم فرود آورده و به باس ایده و مسلک و مراسمات و اعتقادات نشأت گرفته از اسلام و قرآن و اسلام ناب محمدی و هایشان و این آثار را با انجام وظیفه قانونی و بدون اتلاف وقت و سردرگمی با آنها بی جا و بیجا بدیم مگر ندانیم که همین ملت بودند که مسئولین را انتخاب نمودند. مگر این سوا، ولت پنجاه میلیون هستند و مگر اینان نبودند که به مسئولین قدرت و جا خود عزلت دادند پشت کردن به یحیی بن مثنی - از جوانان ۱۰ تا ۱۰ ساله گرفته تا پیر مرد و پیرزن این نژادهای همیشه مادام جمهوری اسلامی ایران نرسد و بعد از آن است حجت افراد یک سواد سوده و بی دغدغه در کنار خانواده هایشان به خواب خوشترفته و صبح با خاطری آسوده پشت میز چوبی و دستورنمی تمکیدان و در پایان ساعات اداری با مصرف خود کار با نوشتن از قبیل طبق مقررات موجود نیست حسب سابقه با بگائی شود و بعد از آن انقلاب از کارمند و مسئولین کینه دار گذشت ده سال از انقلاب خونبار و شکر هندی این خصوصیات است امت را ندانند - ملت کمی فهد نداریم یعنی چه کیبوست یعنی چه از شوا و جبرت همسایه بی غلیمتی چپا بدید هر های اطفا ن را با آن کنیم و یادید با تروریوری گذر آن بر تاریخچه ۱۰ سال انقلاب درشتی کنیم از سبمی ۱۱ ساله تا پیر مرد ۸۰ - ۹۰ ساله را در پیام درگان و منزلت و مقام و اوزش و ابرائی نیست که ساعتها جهت دریافت جواب ۵ الی ۵ گلهای ساعتها پشت در بهای بسته بدلیل کمسیون جلسه نشینند و در پایان حتی موفق به گرفتن مقدر نیست و طبق مقررات و با یگائی شود و حسب سابقه نگرده. نشود.

نمایشگاه کشاورزی و صنایع مازند

عمیق و پهناب آب بیش از میزان ذخیره نزولات این منطقه وارد شود در خرابی مازندران وجود دارد.
ساخته شده روی آب شور در این مازندران وجود دارد.
حاله هزینهای سنگینی جهت بازسازی چاهها زارغین برای جلوگیری از نفوذ آب شور صرف میشود.
ماشته دیگر آنکه این هرز آنها فرسایش خاک را نیز داشته و در این زمینه زارغین را در این زمینه انجام دادند.
ضمناً کمتر سالی است که در این منطقه با سایر مخراب روبرو و ترمیم و خسارات زیادی به کل منطقه وارد نشود لذا مطالب فوق لزوم برنامه ریزی سرمایه گذاری لازم در جهت استفاده هر چه بیشتر از این هرز آب را در این زمینه پیشنهاد میشود که با توجه اعتبار دهنده در این مورد که از هیچ حمایتی در این باره نماند.
احداث آب بندها جهت رفع آب کشاورزی خود اقدام نموده و در زمینه نیازهای مراکز خدمات کشاورزی دهستان و شهرستان نیز در این عیزان خواهد بود.
برادر خامی مدیر کل کشاورزی گرگان و گنبد در رابطه با شرکت نهادها و ارگانها و شرکت تعاونی کشاورزی و دامداری در برگزاری این نمایشگاه گفت: شرکت کنندگان در این نمایشگاه عبارتند از:
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گرگان - ستاد و هدایت - کمکهای مردم، جهاد سازندگی منطقه گرگان - مسئولان سازمان پوهشهای علمی و صنعتی، هرات کشوری، حفاظت محیط زیست، موسسه استاندارد تحقیقات صنعتی، شرکت سهامی شیلات مازندران، دستی، سازمان بهرپستی، بانک کشاورزی، کارخانه پاستوریزه گرگان شرکت های کشاورزی دام (تجدیدی تعاونی گل، گیاه، گاوآردان، مرغ، باغداران، شرکت توسعه دامنه های روغنی اتاق بازرگانی و معادن استان مازندران و گرگان شهرداری و واحدهای تحقیقاتی و اجرایی وزارت کشاورزی در استان، مراکز تحقیقاتی و ادارات کل صنایع طبیعی، تعاون روستایی، سازمان پنبه و دانه های روغنی (مرکز گرگان)، بنگاه توسعه ماشینهای کشاورزی، سهامی پیش کش شیمیایی و تولید سم، واردان کشاورزی و تعدادی از صنعتگران.....
متنبرین و همچنین شرکت های تولید کننده از کشت و صنعت گرگان، پرورش قارچ، شرکت توسعه زرت و ذرت کار، چیت بهسر، صنایع نساجی مازندران، چوب فریم و تعدادی دیگر از راه تولیدی، کشاورزی، صنعتی و دامی که در این نمایشگاه دارند محل این نمایشگاه در چاده کمر بندگی زمین مساحت ۴۰ هزار مترمربع و تاریخ برگزاری آن به روز از ۳۱ شهریور تا ۹ مهر ماه خواهد بود که چاه مورد استقبال قرار گیرد مدت آن تمدید خواهد شد رفت و آمد با سربسهای عمومی از میدان رحین شهرستان تا نمایشگاه و بالعکس خواهد بود ضمناً فرآورده های کشاورزی و دامی از جمله ماهی، گیاهان دارویی و انواع فرآورده های لبنی در غرفه متعدد نمایشگاه در اختیار بازدید کنندگان قرار گرفته و فروش میرسد همچنین تسهیلاتی از قبیل رستوران، چایخانه، غذاهای آماده و انواع ساندویچ ترغافه با کتندگان در اختیار آنان قرار می گیرد.

اعتبارات اعطائی به استان مازندران با هیچ ضابطه ای مطابقت ندارد

در خبر مربوط به نمایشگاه بزرگ کشاورزی و صنایع مازندران که در شماره پیش به چاپ رسیده بود اشتباهی بارکارگرفهائی مطلب جایگذاشته بود که متن کامل آن با عرض پوزش از خوانندگان محترم مجدداً به شرح زیر چاپ می گردد.

بالمبر ۸ میلیارد ریال وام به کشاورزان مازندران پرداخت شد

کشاورزی استان مازندران مبلغ ۱۳۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال وام جهت تسهیلات کشاورزی از ابتدای سالجاری تا پایان مرداد ماه به کشاورزان این استان پرداخت گردید.
بانک کشاورزی استان سازماندهی گزاشری اسلامی داشت در پنج ماه اول سالجاری ۹۶۳۸ فقره تسهیلات اعتباری در قالب عقود اسلامی جمعاً مبلغ ۱۳۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال جهت مصارف زراعت، باغبانری، گاوآردی و گوسفنداری، پرورش طیور و کرم ابریشم، صنایع وابسته به کشاورزی، قلی بافی، صنایع دستی و حرف پرورش ماهی و ماهیگری، خدمت کشاورزی، مشاوره، مشاورت، جمله و فروش اسطفا و غیره پرداخت گردیده است.
معمین گزارش حاکمیت طی مدت مازندران مبلغ ۳/۴۴۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال از بدمیهای کشاورزان به حیطه وصول آمده است.

نمایشگاه کشاورزی و صنایع مازند

کرکن و کبید و استاندار مازندران کراستی برنامۀ ساز سازی اقتصاد کشور چهارمین نمایشگاه بزرگ کشاورزی و صنایع وابسته استان مازندران در زمینی پوست ۶ هزارمتر مربع در کرکن کنیاپت به مدت این نمایشگاه، ۱۵ کیلومتر تحقیقاتی و اجرایی شامل تحقیقات اجرایی آب و خاک، نهال و بذر، آفات و بیماریهای گیاهی، شیلات و آبزیان، صنایع و مباحث، تحقیقات روستائی و آمار چنگل و مراتع، و تحقیقات روستائی و ماشین اقتصاد کشاورزی، مکانیزاسیون و ماشین آلات کشاورزی، توابع و آموزش کشاورزی مازندران و اعتبارات بازرگانی، تسهیلات و صادرات محصولات کشاورزی، کمیته راهما شامل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، جهاد سازندگی، بنیاد مستضعفان ستاد خبر، و هدایت کمکهای مردمی، مراکز خدمت کشاورزی، کمیته دام و طیور و صنایع دستی، بانک کشاورزی و صنایع طبیعی روستائی تربیت داشته که فعالیتها ی آن در ۱۱۸ غرفه به نمایش گذاشته شد.
در این نمایشگاه مردم حزب... استان مازندران و جمعی از محققین و پژوهشگران از محترمین صنایع وابسته کشاورزی حضور داشتند.
به یاد آورست که در مراسم افتتاحیه این نمایشگاه مدیر کل کشاورزی

نمایشگاه کشاورزی و صنایع مازند

مبتکرین و همچنین شرکت های تولید کننده از کشت و صنعت گرگان، پرورش قارچ، شرکت توسعه زرت و ذرت کار، چیت بهسر، صنایع نساجی مازندران، چوب فریم و تعدادی دیگر از راه تولیدی، کشاورزی، صنعتی و دامی که در این نمایشگاه دارند محل این نمایشگاه در چاده کمر بندگی زمین مساحت ۴۰ هزار مترمربع و تاریخ برگزاری آن به روز از ۳۱ شهریور تا ۹ مهر ماه خواهد بود که چاه مورد استقبال قرار گیرد مدت آن تمدید خواهد شد رفت و آمد با سربسهای عمومی از میدان رحین شهرستان تا نمایشگاه و بالعکس خواهد بود ضمناً فرآورده های کشاورزی و دامی از جمله ماهی، گیاهان دارویی و انواع فرآورده های لبنی در غرفه متعدد نمایشگاه در اختیار بازدید کنندگان قرار گرفته و فروش میرسد همچنین تسهیلاتی از قبیل رستوران، چایخانه، غذاهای آماده و انواع ساندویچ ترغافه با کتندگان در اختیار آنان قرار می گیرد.